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1. RESULTATS CATEGORIES

POSICIÓ CATEGORIA DORSAL NOM COGNOMS TEMPS

41 1 132 Aram BOSCH BEJARANO 00:35:54.379

43 2 54 Biel BONFILL REPULLO 00:35:55.363

46 3 100 Pol SUADES SUCARRATS 00:36:26.753

9 1 76 Esteve MASSANES FARRÉS 00:30:25.138

13 2 79 Adrià MUSOLL ZURITA 00:31:58.505

20 3 73 Pol MASANAS VILARDELL 00:32:53.778

18 1 55 Karol-Ann CANUEL 00:32:51.292

48 2 71 Andy IRIAS MARTINEZ 00:36:31.965

54 3 86 Sarai PULIDO BARREALES 00:37:36.172

1 1 7 Joan COMAS TUBERT 00:26:40.642

4 2 93 Marc SALA 00:27:54.562

5 3 59 Alexander CATAFORD 00:28:38.655

12 1 53 Sonia BASSAS TORRENT 00:31:29.172

49 2 80 Lourdes PAGES CUSTALS 00:36:42.672

52 3 31 Irene MASSANELLAS BARNES 00:37:18.752

2 1 19 Emilio MONGE ORTEGA 00:27:35.142

3 2 85 Manel PUJADAS RECHE 00:27:35.452

11 3 105 Albert VERGÉS CAPELLERA 00:31:28.698

42 1 87 Dolors RAMÍREZ 00:35:54.845

64 2 25 Lola ORTIZ BARNÉS 00:39:19.485

83 3 110 Anna VILADIU ILLANAS 00:44:05.738

8 1 67 Enric FERRAN BENNTROM 00:30:00.595

10 2 78 Jordi MONSERRATE PARAROLS 00:30:31.348

15 3 82 Josep PLANAS MASSÓ 00:32:25.312

2. RESULTATS GENERALS

Posició Dorsal Categoria Nom Cognom Temps

1 7 SÈNIOR MASCULÍ Joan COMAS TUBERT 00:26:40.642

2 19 VETERANS A MASCULÍ Emilio MONGE ORTEGA 00:27:35.142

3 85 VETERANS A MASCULÍ Manel PUJADAS RECHE 00:27:35.452

4 93 SÈNIOR MASCULÍ Marc SALA 00:27:54.562

5 59 SÈNIOR MASCULÍ Alexander CATAFORD 00:28:38.655

6 10 SÈNIOR MASCULÍ Yordan DAMYANOV 00:29:50.372

7 13 SÈNIOR MASCULÍ Pol FORMIGA ZURITA 00:29:52.893

8 67 VETERANS B MASCULÍ Enric FERRAN BENNTROM 00:30:00.595

9 76 PROMOCIÓ B MASCULÍ Esteve MASSANES FARRÉS 00:30:25.138

10 78 VETERANS B MASCULÍ Jordi MONSERRATE PARAROLS 00:30:31.348

11 105 VETERANS A MASCULÍ Albert VERGÉS CAPELLERA 00:31:28.698

12 53 VETERANS A FEMENÍ Sonia BASSAS TORRENT 00:31:29.172

13 79 PROMOCIÓ B MASCULÍ Adrià MUSOLL ZURITA 00:31:58.505

14 50 SÈNIOR MASCULÍ Carles ADELL PUIGDEVALL 00:32:14.585

15 82 VETERANS B MASCULÍ Josep PLANAS MASSÓ 00:32:25.312

16 5 VETERANS A MASCULÍ Non CASADEVALL I SALA 00:32:37.638

17 14 VETERANS A MASCULÍ Jordi FREIXAS VILAGRAN 00:32:44.555

18 55 SÈNIOR FEMENÍ Karol-Ann CANUEL 00:32:51.292

19 65 VETERANS B MASCULÍ Toni FABREGA CASAS 00:32:53.128

20 73 PROMOCIÓ B MASCULÍ Pol MASANAS VILARDELL 00:32:53.778

21 126 PROMOCIÓ B MASCULÍ Uriel TIBAU PARRAMÓN 00:32:53.782

22 109 SÈNIOR MASCULÍ David VILA VILA 00:32:59.858

23 108 VETERANS A MASCULÍ Marc VILA VILA 00:33:08.655

24 115 VETERANS A MASCULÍ Ivan RIGALL MUÑOZ 00:33:17.995

25 18 VETERANS A MASCULÍ Josep MASSANELLAS BARNES 00:33:49.328

26 3 SÈNIOR MASCULÍ Gerard ARBOIX GARCIA 00:33:53.032

27 77 SÈNIOR MASCULÍ Adrià MITJAVILA VENTURA 00:33:55.632

28 56 VETERANS A MASCULÍ Jordi CARRERAS VIVANCOS 00:34:46.655

29 2 VETERANS A MASCULÍ Adan AGULLÉ CULLELL 00:34:51.552

30 92 VETERANS A MASCULÍ Ylber SAITI 00:34:52.552

31 22 VETERANS A MASCULÍ Jepe MONTESINOS ALMAGRO 00:34:53.098

32 97 SÈNIOR MASCULÍ Lluc SERRAMITJANA I ESPUNYA 00:34:54.438

33 104 VETERANS A MASCULÍ Amon VAN MECHELEN 00:34:59.848

34 120 SÈNIOR MASCULÍ Isaac FIGUERAS RIERA 00:35:05.195

35 27 VETERANS A MASCULÍ Marc PARÉS PUIGDEMONT 00:35:07.092

36 114 VETERANS A MASCULÍ Jordi FÀBREGA PAGÈS 00:35:14.255

37 123 SÈNIOR MASCULÍ Jordi FAJULA AGUSTÍ 00:35:20.978

38 70 SÈNIOR MASCULÍ Jesús GIFRA 00:35:25.972

39 72 SÈNIOR MASCULÍ Rafa JIMENEZ BELLERA 00:35:36.275

Categoria: VETERANS A MASC. 

Category: VETERANS B FEM. 

Categoria: VETERANS B MASC. 

POSICIÓ GENERAL

Categoria: PROMOCIÓ A MASC. 

Categoria: PROMOCIÓ B MASC. 

Categoria: SÈNIOR FEM. 

Categoria: SÈNIOR MASC. 

Categoria: VETERANS A FEM. 



40 63 VETERANS B MASCULÍ Reynaldo ESCAÑO SORIANO 00:35:45.405

41 132 PROMOCIÓ A MASCULÍ Aram BOSCH BEJARANO 00:35:54.378

42 87 VETERANS B FEMENÍ Dolors RAMÍREZ 00:35:54.845

43 54 PROMOCIÓ A MASCULÍ Biel BONFILL REPULLO 00:35:55.362

44 125 VETERANS A MASCULÍ Javier COBOS FERNANDEZ 00:36:11.542

45 130 SÈNIOR MASCULÍ Pau SARQUELLA FÀBREGAS 00:36:18.408

46 100 PROMOCIÓ A MASCULÍ Pol SUADES SUCARRATS 00:36:26.752

47 99 VETERANS A MASCULÍ Moisès SUADES CASTELLÀ 00:36:27.378

48 71 SÈNIOR FEMENÍ Andy IRIAS MARTINEZ 00:36:31.965

49 80 VETERANS A FEMENÍ Lourdes PAGES CUSTALS 00:36:42.672

50 133 VETERANS B MASCULÍ David CARVAJAL CARBONELL 00:37:10.002

51 116 SÈNIOR MASCULÍ Marc COMPTE ROVIROLA 00:37:14.012

52 31 VETERANS A FEMENÍ Irene MASSANELLAS BARNES 00:37:18.752

53 94 SÈNIOR MASCULÍ Pere SALA REIG 00:37:26.182

54 86 SÈNIOR FEMENÍ Sarai PULIDO BARREALES 00:37:36.172

55 98 VETERANS B MASCULÍ Jaume SERRAMITJANA I NIERGA 00:37:53.285

56 88 VETERANS A MASCULÍ Esteve RICART AUMATELL 00:38:08.485

57 102 VETERANS A MASCULÍ Gerard TEIXIDOR MIR 00:38:11.772

58 107 VETERANS A MASCULÍ Jordi VIDAL 00:38:12.258

59 117 SÈNIOR MASCULÍ Victor BAYOD GOSTH 00:38:46.365

60 129 SÈNIOR MASCULÍ Gerard LLORENS RIBOT 00:38:47.248

61 69 VETERANS A FEMENÍ Maragrete FERREIRA LIMA 00:39:01.908

62 66 SÈNIOR FEMENÍ Júlia FEIXAS LEÓN 00:39:14.312

63 23 SÈNIOR MASCULÍ Jordi NIERGA LEÓN 00:39:15.052

64 25 VETERANS B FEMENÍ Lola ORTIZ BARNÉS 00:39:19.485

65 128 VETERANS B MASCULÍ Joan VILANOVA NOGUER 00:39:53.405

66 111 SÈNIOR FEMENÍ Anna VINYOLES PAGÈS 00:40:17.195

67 89 VETERANS B MASCULÍ Sadurní ROMERO PERALBO 00:40:21.805

68 121 SÈNIOR FEMENÍ Laia VINYALS PADILLA 00:40:45.458

69 122 SÈNIOR FEMENÍ Eva PUJOLAR FERRER 00:40:45.505

70 60 SÈNIOR MASCULÍ Shawn CLARKE 00:41:04.632

71 101 SÈNIOR FEMENÍ Sara SUCARRATS CRIBILLÉS 00:41:19.962

72 131 VETERANS A FEMENÍ Irene BOSCH COLOM 00:41:50.615

73 95 VETERANS B MASCULÍ Txema SANCHEZ LOSADA 00:41:56.862

74 74 SÈNIOR FEMENÍ Marina MASO ROCA 00:42:15.902

75 113 SÈNIOR FEMENÍ Helena XARGAY FUSELLAS 00:42:22.838

76 58 SÈNIOR MASCULÍ Pau CASELLAS FERRER 00:42:37.038

77 81 SÈNIOR FEMENÍ Joana PLANA ORTIZ 00:42:37.795

78 75 VETERANS B MASCULÍ Salvador MASO TARRES 00:42:54.845

79 90 SÈNIOR FEMENÍ Ariadna RUBIROLA MATAMALA 00:42:56.568

80 118 PROMOCIÓ A MASCULÍ Guillem ESTANYOL VILÀ 00:42:57.918

81 103 SÈNIOR FEMENÍ Ivette TEIXIDOR OLMO 00:43:15.258

82 124 VETERANS A FEMENÍ Natàlia PLA XARGAY 00:44:05.208

83 110 VETERANS B FEMENÍ Anna VILADIU ILLANAS 00:44:05.738

84 6 VETERANS A FEMENÍ Eva COMAS I CASTAÑER 00:45:17.435

85 29 VETERANS B FEMENÍ Lloi TARRADAS ISERN 00:45:17.832

86 83 VETERANS A FEMENÍ Mònica PRADAS 00:45:44.088

87 96 VETERANS A MASCULÍ Jordi SANTOS MERAYO 00:46:40.782

88 51 SÈNIOR FEMENÍ Ana ALVES HENRIQUES 00:46:49.328

89 119 VETERANS B FEMENÍ Marga VILÀ AMETLLER 00:46:52.072

90 9 VETERANS B MASCULÍ Ferran COSTA GOU 00:48:03.812

91 62 SÈNIOR MASCULÍ Lluís COLL PUJOLAR 00:48:45.072


